Num. LXVIII. 888:
	Ambricho Epus, ejusque advocati Herrandus et Gundobertus concambiant de rebus sancti Petri et sancti Emmerami cum Owardo Presbytero coram comite Engildeone.
	Pez I. c. 269.

	Num. LXIX. 889. 23. Febr:
	Ambricho Epus unacum advocato suo Gundberto suscipit donationem Rodheri sancto Emmeramo factam.
	Pez I. c. 273.

	Num. LXX. 889. 15. Octobris. Ex Originali:
	Rex Arnolfus suo Archicancellario Asperto Capellam Aufhausen in pago Tunagewe in proprium concedit.

	Num. LXXI. Circa annum 889:
	Complacitatio inter Epum Ambrichonem, et Aspertum Cancellarium Regis Arnolfit.
	Ex Anamodo, Libro II. cap. 24. Pez. I. c.

	Num. LXXII. 890. 21. Martii. Ex Originali.
	Arnulphus Imperator Coenobio sancti Emmerami cathedrali vindicat territorium abstractum, ejus terminis accurratissime descriptis.
	Tenor alterius membranae Diplomati adiunctac.

	Num. LXXIII. 892.
	Arnolphus Rex donat Coenobio Metten quinque curtilia cum aedificiis suis Ratisbonae sita.
	Ex Mon. boic. XI. 435.

	Num. LXXIV. 895. 14. Maii. Ex Originali:
	Arnulphus Rex in loco Tripura confirmat donationem seu concambium de bonis in Pupinga inter Tutonem Epum, et Heinricum clericum initum.

	Num. LXXV. 896. 2. Augusti. Ex Originali:
	Imperator Arnolfus donat Ecclesiae collegiatae in Roting a se constructae quosdam mansos in Besing.

	Num. LXXVI. 898. 18 Maii. Ex Originali:
	Arnulphus Imperator confirmat donationem et concambium de rebus fs. Petri et Emmerami inter nobilem foeminam Winpurch, et Tutonem Epum Rat. factum.

	Num. LXXVII. Circa annum 899:
	Concambium inter venerabilem Epum Tutonem et Alpunium.
	Ex fragmentis Codicis praestantissimi Traditionum San - Emmeram, coaevi, num. 110.

	Num. LXXVIII. 900.
	Concambium inter ven. Tutonem Epum, atque Waltilonem.
	Ex cit. fragmentis, num. 126.

	Num. LXXIX. 900:
	Concambium inter ven. Tutonem Epum, atgue Isanhartum.
	Ex cit. fragmentis, num. 127.

	Num LXXX. Circa annum 900:
	Commutatio inter ven. Epum Tutonem, et quemdam nobilem Waltonem.
	Ex cit. fragmentis num. 111.

	Num. LXXXI. Circa annum 900:
	Commutatio inter ven. Epum Tutonem et Duringum.
	Ex cit. fragmentis num. 112.

	Num. LXXXII. Circa annum 900:
	Commutaiio inter vener. Epum Tutonem et Liutpoldum Comitem.
	Ex cit. fragmentis, num. 117.

	Num. LXXXIII. 901:
	Concambium inter ven. Epum Tutonem et Paldwinum.
	Ex cit. fragmentis, num. 139.

	Num. LXXXIV. 901:
	Concambium inter venerabilem Epum Tutonem et Pazrinum.
	Ex cit. fragmentis pag. 4.

	Num. LXXXV. Circa annum 901.
	Concambium. inter venerabilem Tutonem Epum et Gundalbertum.
	Ex cit. fragmentis. num. 137.